Mistzostwa Polski Enduro MTB 2023 - Czarna Géra

08-09.07.2023

Kobiety Elita

Numer
301

Nazwisko i Imie
BUREK Katarzyna

CIERLUK Karolina

DRELAK Milena

POCZWARDOWSKA Karolina
KLAUS Kamila

HEJMAN Wiktoria
BANASIAK Anna
PRASZCZALEK Katarzyna

UcCIID
10080445922

10008195975

10059236567

10130751233
10090472385
10066209150
10084666129
10080737023

Klub

Poland Collective

Mistrzyni Polski Enduro 2023

| Vice Mistrzyni Polski Enduro 2023
UKS Sport Bralin

Il Vice Mistrzyni Polski Enduro 2023

KAMYK RADZYMIN MTB TEAM
Klub Kolarstwa Watbrzych
Obornicki Klub Rowerowy
KAMYK RADZYMIN MTB TEAM

Kobiety Masters

Rok Urodzenia
1993

1995

2002

1991
2006
2004
2006
2004

Czas Zawoddéw Pozycja Strata

00:27:09.26 1

00:30:21.60 2 +3:12.34
00:30:22.25 3 +3:12.99
00:30:39.00 4 +3:29.74
00:30:41.47 5 +3:32.21
00:35:23.13 6 +8:13.87
00:39:36.64 7 +12:27.38
00:44:28.74 8 +17:19.48

Numer
351

353

Nazwisko i Imie
CZYSZCZON Iwona

SWIATEON Joanna

UcClID
10084382910

10084382809

Klub
Eskimoo Racing Team
Mistrzyni Polski Enduro 2023
Eskimoo Racing Team
| Vice Mistrzyni Polski Enduro 2023

Mezczyzni Elita

Rok Urodzenia
1985

1986

Czas Zawoddéw Pozycja Strata
00:29:52.56 1

00:30:06.02 2 +0:13.46

Numer
16

Nazwisko i Imie
tUKASIK Stawomir

SZYMCZUK tukasz
KACZMARCZYK Krzysztof

TOPOR Michat
TYBURSKI Pawet
ZWOLAK Wojtek
SYMULA Pawel
SKIBA Karol
ODZIOMEK Olaf
TARKOWSKI Marcin
REGULSKI Jakub
KOBIELA Jakub
PUCHALA Michat
BOJARSKI Rafat
BRYNKUS Piotr
KONSTANTY Damian
KWASNY Patryk

UcClID
10007405932

10008151721

10058635773

10011219850
10084498805
10143840876
10143963340
10117050688
10107184172
10007715019
10143895945
10144012143
10106841137
10143962633
10118430112
10015406412
10118305123

Klub
Yeti Fox Factory Team
Mistrz Polski Enduro 2023
Poland Collective
| Vice Mistrz Polski Enduro 2023

Il Vice Mistrz Polski Enduro 2023
NS Bikes Trezado

The North

Fullgas

Dartmoor Enduro Team
Freaky Rippers
FULL GAS

Force Team Enduro Bielsko

Full Gas

ANTIDOTE GRAVITY REVOLT
Trek Bielsko Racing

Rok Urodzenia
1993

1995

2001

1997
2002
1993
1998
2000
1994
1993
1992
1998
1989
1992
1991
1997
1991

Czas Zawoddéw Pozycja Strata

00:22:40.24 1
00:23:36.10 2 +0:55.86
00:23:41.31 3 +1:01.07
00:23:44.42 4 +1:04.18
00:23:59.61 5 +1:19.37
00:24:20.21 6 +1:39.97
00:24:48.12 7 +2:07.88
00:24:49.57 8 +2:09.33
00:24:58.90 9 +2:18.66
00:25:11.41 10 +2:31.17
00:25:25.53 11 +2:45.29
00:25:30.64 12 +2:50.40
00:26:47.27 13 +4:07.03
00:27:21.13 14 +4:40.89
00:30:02.41 15 +7:22.17

DNF

DNF

Nazwisko i Imie
PERIN Arkadiusz

RECZEK Pawel

PIETRZAK Dawid

WIECZORKIEWICZ Aleksander
PLONKA Mateusz

MAKARA Jerzy

KUREK Grzegorz

BENING Bruno

UcClIID
10007311962

10007070775

10007069765

10007915483
10132498849
10120208646
10119286035
10144026085

Mezczyzni Masters |

Klub

Mistrz Polski Enduro 2023
Eskimoo Racing Team
| Vice Mistrz Polski Enduro 2023

KS AQUILA WADOWICE
Il Vice Mistrz Polski Enduro 2023

Runo.design team
SFABRYKOWANI RACING TEAM

Mezczyzni Masters ||

Rok Urodzenia
1988

1979

1987

1985
1987
1980
1982
1986

Czas Zawoddw Pozycja Strata

00:24:00.12 1

00:24:38.60 2 +0:38.48
00:24:54.09 3 +0:53.97
00:25:49.90 4 +1:49.78
00:26:11.81 5 +2:11.69
00:26:53.63 7 +2:53.51
00:27:46.92 8 +3:46.80
00:28:56.37 9 +4:56.25

Nazwisko i Imie
KWASNY Roman

KRYWULT Sebastian
SZWED Bartosz
RECZEK Piotr
BAZAN Mariusz

OGONOWSKI Sebastian
KSIAZEK Marcin

UcCIID
10083210523

10120145190

10063083023

10059883437

10109025253

10120153577
10144036391

Sedzia Gtéwny Janusz Jagielski

Klub
Trek Bielsko Racing
Mistrz Polski Enduro 2023

Trek Bielsko Racing

| Vice Mistrz Polski Enduro 2023
BARTbass Rowerowa Stacja

Il Vice Mistrz Polski Enduro 2023
Eskimoo Racing Team
TEAM KOLARZ POLANICA
Force Team Enduro Bielsko
Trek Bielsko Racing

Rok Urodzenia
1899

1976

1978

1977

1978

1976
1976

Czas Zawoddéw Pozycja Strata

00:25:39.16 1

00:26:18.36 2 +0:39.20
00:26:40.23 3 +1:01.07
00:26:49.15 4 +1:09.99
00:28:13.98 5 +2:34.82
00:29:45.02 6 +4:05.86
00:32:41.28 7 +7:02.12



Mezczyzni U21

Numer Nazwisko i Imie UCIID Klub Rok Urodzenia Czas Zawoddéw Pozycja Strata
860 BLAZOWSKI Tomasz 10142418717 2006 00:25:02.24 1 +0:54.27
Mistrz Polski Enduro 2023
118 SZEWCZUK Jerzy 10143472074 The North 2004 00:25:20.19 2 +1:12.22
| Vice Mistrz Polski Enduro 2023
120 TRZCINSKI Tymon 10143652637 MASOONEK 2005 00:25:28.82 3 +1:20.85
Il Vice Mistrz Polski Enduro 2023
102 BARTOSZEK Dominik 10119759214 FULLGAS 2005 00:25:34.40 4 +1:26.43
115 POLCHEOPEK Jakub 10077600788 KS Lubor Skomielna Biata 2006 00:25:36.06 5 +1:28.09
104 BASINISKI lwo 10080354578 Warszawski Klub Kolarski 2006 00:25:36.85 6 +1:28.88
107 DWORAK Aleksander 10090105304 Force Team Enduro Bielsko 2006 00:26:13.78 7 +2:05.81
859 WAWRZYNCZYK Pawet 10055323427 WKK-Warszawski Klub Kolarski 2005 00:26:16.25 8 +2:08.28
108 GAWRONEK Mikotaj 10130445176 2006 00:26:23.41 9 +2:15.44
105 BASINSKI Aleksander 10055321407 Warszawski Klub Kolarski 2004 00:26:39.15 10 +2:31.18
858 KAMINSKI Piotr 10142855823 ABC AREK BIKE CENTER 2008 00:27:01.17 11 +2:53.20
101 KRYWULT Igor 10118305426 Trek Bielsko Racing 2005 00:27:22.50 12 +3:1453
117 SZALASNY Kamil 10142642625 Force Team Enduro Bielsko 2005 00:27:29.16 13 +3:21.19
111 KURZEJA Wiktor 10143507137 2005 00:28:40.48 14 +4:3251
109 JURKOWSKI Wiktor 10128541552 THE NORTH 2003 00:28:44.13 15 +4:36.16
405 SWIDERSKI Cyprian 10055209653 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 2003 00:30:20.00 16  +6:12.03
106 DUMANA Filip 10143890386 2007 00:30:58.35 17 +6:50.38
857 JOB Leon 10143890184 2009 00:34:21.63 18  +10:13.66
119 TOBOLA Adrian 10113538884 Gravity Revolt/ Rurek Racing Academy 2003 DNF
103 SOJKA Adam 10130243803 2005 DSQ
Numer Nazwisko i Imie UcClID Klub Rok Urodzenia Czas Zawoddéw  Pozycja Strata
555 SOWA Dawid 10081414205 1998 00:25:13.41 1
Mistrz Polski Enduro 2023
572 TOKARCZYK Mikotaj 10143895642 2004 00:25:35.98 2 +0:22.57
| Vice Mistrz Polski Enduro 2023
575 ZIOBRO Michat 10016207468 ABC AREK BIKE CENTER 1999 00:26:04.65 3 +0:51.24
Il Vice Mistrz Polski Enduro 2023
553 MOTYKA Marcin 10003313946 Dartmoor Enduro Team 1984 00:26:07.37 4 +0:53.96
570 SLUSARZ Roman 10132592718 1988 00:27:08.05 5 +1:54.64
574 SANDER Wojtek 10010120215 shbikes 1997 00:27:08.41 6 +1:55.00
551 GRON Jakub 10132481873 1996 00:27:20.85 7 +2:07.44
552 MAKOWSKI Michat 10005917081 KS Hurtap teczyca 1986 00:27:35.50 8 +2:22.09
571 KOZIOt Dominik 10132222296 1987 00:28:21.17 9 +3:07.76
573 SZYMKOWSKI Pawet 10132513502 Izersky Collective 1991 DNF
554 POROCHNIAK Konrad 10007843745 biker house Krakéw 1989 DNF

Kary i Dyskwalifikacje:
103 SOJKA Adam 10130243803 DSQ - Przecigcie tasm na trasie. Mezczyzni U21

Sedzia Gtéwny Janusz Jagielski



